
Mateřská škola Javorník, Míru 356 
příspěvková organizace 

Míru 356, 790 70 Javorník 
IČO: 70986258 

ID datová schránka: gnqksas 
tel. 584 440 347, mob. 774 737 015 

e-mail: slunicko@msmirujavornik.cz 
www.msmirujavornik.cz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Vážení rodiče, 
vzhledem k rostoucím cenám potravin dochází od září 2022 ke změně platby za stravu. Vždy PRVNÍ 
pracovní den v daném měsíci bude vybrána záloha na stravu. Při platbě zálohy budou vráceny 
přeplatky za stravu předešlého měsíce. Pokud rodič neuhradí zálohu, nebude dítě přijato do MŠ. 
 

Zálohy se platí u vedoucí školní jídelny paní I. Ketnerové v době od 6.00 do 16:00 

hodin. 
 
Nové ceny stravného:  
 

PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  ODLOŽENÁ DOCHÁZKA 

přesnídávka 9,- Kč přesnídávka 10,- Kč 
oběd 21,- Kč oběd 22,- Kč 
svačinka 9,- Kč svačinka 9,- Kč 

 
PITNÝ REŽIM JE ZAHRNUT V CENĚ CELODENNÍ STRAVY. 

 
Odhlašování stravy 
Děti je nutno odhlásit nejpozději do 7:00hod. daného dne. Pokud dítě nebude odhlášeno do této 
doby, bude automaticky stravné účtováno. Prosíme rodiče, o nahlášení délky nepřítomnosti dítěte. 
Při delší nepřítomnosti je nutné nahlásit den nástupu dítěte do školky (vždy v den před nástupem).  
 
Odhlašovat děti je možné osobně, SMS, nebo telefonicky, a to na číslech: 

• Pevná linka MŠ: 584 440 347  

• Mobil 604243757 
 
 
 
 
Iveta Ketnerová 
Vedoucí školní jídelny 
 

 

 

mailto:slunicko@msmirujavornik.cz

